
UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Inowłódz dla potrzeb oceny 

aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz, 
przyjętego Uchwałą Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz 
i planów miejscowych 
(kadencja 2024-2029)” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie tytułu uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 26 lipca 
2024 r. w sprawie przyjęcia „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Inowłódz dla potrzeb 
oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz, 
przyjętego Uchwałą Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz i planów miejscowych 
(kadencja 2024-2029)” w części ogólnego określenia przedmiotu uchwały w ten sposób, że otrzymuje 
brzmienie: „w sprawie aktualności studium uwarunkowań                       i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Inowłódz oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Inowłódz". 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały, w treści Tabeli Nr 3 Obowiązujące miejscowe plany w gminie 
Inowłódz, usuwa się pozycję L.p. 13, w związku z czym kolejne pozycje tabeli otrzymują numerację 13-17. 

§ 3. W załączniku Nr 1 do Uchwały, w treści Tabeli Nr 4 Miejscowe plany w gminie Inowłódz 
w trakcie sporządzenia, dodaje się pozycję L.p. 8 w brzmieniu: 
8.  Gmina Inowłódz,  

fragment miejscowości 
Spała w gminie Inowłódz 
rejon błoni nadpilicznych  

Określenie zasad 
zagospodarowania obszaru  

Uchwała nr XIV/85/19  
Rady Gminy Inowłódz  
z dnia 26 września 2019 r.  

-  niski   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4A7201-189E-422C-93C2-D2351D6715D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


